
L’anno  duemiladiciotto, il giorno  quindici del mese di maggio, nella Sede
Comunale, nel proprio ufficio.

Il sottoscritto Seri Angelo

RESPONSABILE DEL SERVIZIO

CONSIDERATO che la Sede storica e tradizionale del Municipio è stata resa totalmente
inagibile dall’evento sismico del 30 ottobre 2016;
CONSIDERATO che da tale data tutti gli Uffici Comunali sono stati trasferiti presso containers
situati sull’Area della Protezione Civile comunale;
DATO ATTO che l’Amministrazione Comunale, con ripetuti contatti e confronti con la
Protezione Civile, la Regione Marche e il Commissario di Governo, ha approfondito e valutato
alcune possibili soluzioni per dotarsi di una Sede Municipale funzionale ed efficiente per tutto il
periodo che sarà necessario all’esecuzione dei lavori di recupero e ripristino della Sede Storica
di Palazzo Pallotta ( prevedili, realisticamente, 4/5 anni );
VISTO che a seguito della intensa e proficua collaborazione instauratasi tra il Comune di
Caldarola e la Regione Emilia Romagna ( presente ed operativa nel nostro Comune fin dalle
prime ore subito dopo il sisma del 26 ottobre con la Colonna Mobile della propria Protezione
Civile ) che ha messo a disposizione della comunità caldarolese decine di volontari e dipendenti
pubblici, la Giunta della Regione Emilia-Romagna ha deliberato, con atto N. 1513 nella seduta
del 10.10.2017 e n. 687 del 14.05.2018, un contributo finanziario straordinario di Euro 465.000
finalizzato alla costruzione della nuova sede comunale;
CONSIDERATA l’entità di tale generoso contributo consente di prevedere una sicura soluzione
e copertura finanziaria per la costruzione dell’edificio della nuova Sede, restando,
verosimilmente, a carico della Regione Marche i costi per la realizzazione delle opere di
urbanizzazione primaria;
DATO ATTO che a tal fine l’Ufficio Tecnico Comunale ha elaborato una ipotesi progettuale di
massima dalla quale si evince che la somma di cui sopra è sufficiente per la realizzazione di un
edificio idoneo ad accogliere tutti gli uffici comunali ed a garantire agli stessi funzionalità ed
efficienza, soprattutto per il sostegno ad una cittadinanza duramente colpita dagli eventi sismici;

Comune
Cessapalombo

Comune
Serrapetrona

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

CENTRALE DI COMMITTENZA COMUNI DI:
BELFORTE DEL CHIENTI – CALDAROLA – CAMPOROTONDO
DI FIASTRONE – CESSAPALOMBO - SERRAPETRONA

Numero  7   Del  15-05-2018 Registro generale n. 182

Comune Belforte
del Chienti

Comune
Caldarola

Comune Camporotondo
di Fiastrone

CENTRALE COMMITTENZA ASSOCIATA n. 7 del 15-05-2018 - Pag. 1 - COMUNE DI CALDAROLA

Oggetto: CRISI SISMICA 2016 - REALIZZAZIONE OPERE DI URBANIZZAZIONE E
FONDAZIONI DELLA NUOVA SEDE COMUNALE - INDIZIONE GARA DI APPALTO.  - CIG:
7491792655



RILEVATO che di conseguenza tale intervento è stato inserito nel programma delle Opere
Pubbliche 2018-2020 approvato con atto Giunta Comunale n. 99 del 14.10.2017;
VISTA la Delibera di Giunta Comunale n. 105 del 07/11/2017 avente per oggetto
“COSTRUZIONE NUOVA SEDE MUNICIPALE. INDIVIDUAZIONE AREA” con la quale è stata
individuata l’area dove realizzare la nuova sede comunale;
VISTO il Progetto Esecutivo per l’esecuzione dei lavori di “CRISI SISMICA 2016 -
REALIZZAZIONE OPERE DI URBANIZZAZIONE E FONDAZIONI DELLA NUOVA SEDE
COMUNALE” redatto dal tecnico geom. Alessandro Picchio composto dai seguenti elaborati:

Tav. 01_Relazione Tecnica – Stralci Catastali e di Piano – Dichiarazioni –
Documentazione Fotografica
Tav. 02_Progetto OO.UU.
Tav. 03_Progetto fondazioni
Tav. 04_Computo metrico estimativo
Tav. 05_Elenco prezzi
Tav. 06_Quadro tecnico economico
Tav. 07_Piano di sicurezza e coordinamento – Diagramma di Gantt – Anali dei rischi –
Costi della sicurezza
Tav. 08_Capitolato speciale di appalto
Tav. 09_Schema di contratto

VISTA la DELIBERA DI GIUNTA n. 48 del 07-04-2018 avente per oggetto “SISMA 2016.
APPROVAZIONE PROGETTO NUOVA SEDE TEMPORANEA COMUNE DI CALDAROLA" con
la quale è stato approvato il progetto esecutivo per i lavori di CRISI SISMICA 2016 -
REALIZZAZIONE OPERE DI URBANIZZAZIONE E FONDAZIONI DELLA NUOVA SEDE
COMUNALE, per l'importo complessivo pari ad € 140.000,00 di cui € 115.807,02 per lavori ed €
24.192,98 per Somme a Disposizione dell'Amministrazione;
VISTA la Determina del Responsabile del Settore Urbanistica-LL.PP.-Edilizia Privata n. 58
(R.G. 181) del 15/05/2018 avente per oggetto “CRISI SISMICA 2016 - REALIZZAZIONE
OPERE DI URBANIZZAZIONE E FONDAZIONI DELLA NUOVA SEDE COMUNALE.
APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO” con la quale è stato approvato il progetto
esecutivo per i lavori di CRISI SISMICA 2016 - REALIZZAZIONE OPERE DI
URBANIZZAZIONE E FONDAZIONI DELLA NUOVA SEDE COMUNALE, per l'importo
complessivo pari ad € 140.000,00 di cui € 115.807,02 per lavori ed € 24.192,98 per Somme a
Disposizione dell'Amministrazione;
DATO ATTO che il progetto esecutivo è stato validato dal Responsabile del Procedimento con
Verbale in data 29/04/2018;
CONSIDERATO che, alla luce di tutto quanto sopra esposto, risulta necessario affidare
l’appalto delle opere di “CRISI SISMICA 2016 - REALIZZAZIONE OPERE DI
URBANIZZAZIONE E FONDAZIONI DELLA NUOVA SEDE COMUNALE” di cui al progetto
Esecutivo approvato;
DATO ATTO che il Responsabile del Procedimento per i lavori di “CRISI SISMICA 2016 -
REALIZZAZIONE OPERE DI URBANIZZAZIONE E FONDAZIONI DELLA NUOVA SEDE
COMUNALE” è il sig. Spinaci Andrea del Settore Urbanistica - LL.PP. - Edilizia Privata del
Comune di Caldarola;
DATO ATTO, altresì, che per il progetto in argomento è stato assegnato il codice CUP n.
B99B17000080007;
DATO ATTO, altresì, che per il progetto in argomento è stato assegnato il codice CIG n.
7491792655;
VISTA la Determina del Settore Urbanistica - LL.PP. - Edilizia Privata, a Contrarre n. 59 (R.G.
181) del 15-05-2018 con la quale è stato disposto:

di procedere all'espletamento delle procedure di gara per l'affidamento dei lavori di
“CRISI SISMICA 2016 - REALIZZAZIONE OPERE DI URBANIZZAZIONE E
FONDAZIONI DELLA NUOVA SEDE COMUNALE” tramite la Centrale di Committenza
dei Comuni di Belforte del Chienti, Caldarola, Camporotondo di Fiastrone,
Cessapalombo, Serrapetrona;
di procedere all'affidamento dell'appalto dei lavori tramite procedura negoziata senza
previa pubblicazione del Bando di Gara secondo quanto previsto dall’art. 36 comma 2
lett. “b” del D.Lgs. 50/2016;
di procedere all'affidamento dell'appalto con il criterio del minor prezzo secondo quanto
previsto dall'art. 95 comma 4 del D.Lgs. 50/2016;
di stabilire che il prezzo più basso sarà ricavato mediante applicazione del ribasso
offerto sull'elenco prezzi posto a base d'asta;

CENTRALE COMMITTENZA ASSOCIATA n. 7 del 15-05-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI CALDAROLA



DATO ATTO che in forza della convezione sottoscritta in data 08.10.2015, Rep. n. 1308,
avente per oggetto: “CONVENZIONE PER LA GESTIONE ASSOCIATA DELLE ACQUISIZIONI
DI BENI, SERVIZI E LAVORI IN ATTUAZIONE DI ACCORDO TRA COMUNI NON
CAPOLUOGO IN BASE ALL’ART. 33 C. 3-BIS DEL D.LGS N. 163/2006, tra i Comuni di:
BELFORTE DEL CHIENTI, CALDAROLA, CAMPOROTONDO DÌ FIASTRONE,
CESSAPALOMBO, SERRAPETRONA”, tra i Comuni di Belforte del Chienti, Caldarola,
Camporotondo di Fiastrone, Cessapalombo, Serrapetrona è stato disposto di affidare la fase di
individuazione del contraente i lavori di CRISI SISMICA 2016 - REALIZZAZIONE OPERE DI
URBANIZZAZIONE E FONDAZIONI DELLA NUOVA SEDE COMUNALE alla suddetta Centrale
di Committenza, per la gestione dell’iter di individuazione del miglior contraente, che di norma e
sinteticamente prevede il coordinamento delle seguenti attività:

Predisposizione degli atti di gara (bando, disciplinare/lettera di invito, modulistica ecc.);
Cura degli adempimenti di gara in tutte le sue fasi, ivi compresi gli obblighi di pubblicità
e di comunicazione, oltre che la partecipazione al seggio o commissione di gara;
Successiva verifica del possesso dei requisiti di ordine generale e di capacità
economico-finanziaria e tecnico-organizzativa;
Aggiudicazione definitiva ed efficace da trasmettere, unitamente a copia dei documenti
di gara, al Responsabile Unico del Procedimento dell'Ente Aderente;

VISTO l'importo dell'appalto a base d'asta per l’esecuzione dei lavori di “CRISI SISMICA 2016 -
REALIZZAZIONE OPERE DI URBANIZZAZIONE E FONDAZIONI DELLA NUOVA SEDE
COMUNALE” pari ad € 115.807,02 di cui € 3.373,04 per oneri per la sicurezza;
CONSIDERATO che per la realizzazione delle opere di “CRISI SISMICA 2016 -
REALIZZAZIONE OPERE DI URBANIZZAZIONE E FONDAZIONI DELLA NUOVA SEDE
COMUNALE” i fondi sono stati individuati nel bilancio del Comune di Caldarola al Capitolo di
Spesa 1932 del Bilancio Comunale per l'importo complessivo pari ad € 140.000,00;
VISTI gli schemi per l'invito e per la presentazione delle domande alla procedura di gara
predisposti dai funzionari della Centrale Unica di Committenza di seguito elencati:

Lettera di invito alla procedura di Gara;a)
Disciplinare di Gara;b)
Modello Istanza di Partecipazione alla Gara – MODELLO 1,c)
Modello Dichiarazione Amministratori – Direttori Tecnici e Soci con Potere did)
rappresentanza – MODELLO 2,
Modello Dichiarazione soggetti art. 85 D.Lgs. 159/2011– MODELLO 3;e)
Modello dichiarazione presa visione del progetto, dello stato dei luoghi – MODELLO 4;f)
Modello Offerta Economica – MODELLO 5;g)
Elenco Ditte invitate alla gara;h)

VISTO l'elenco delle ditte da invitare alla procedura di gara;
DATO ATTO che le imprese sono selezionate tra quelle in possesso dei requisiti necessari per
l’esecuzione dei lavori di cui alla presente individuati sulla base di indagini di mercato e tramite
elenchi di operatori economici formatisi a seguito della presentazione di istanza di invito alle
procedure di gara presso il Comune di Caldarola o presso la Centrale di Committenza;
DATO ATTO che le imprese sono invitate nel rispetto di un criterio di rotazione degli inviti;
DATO ATTO che l'elenco delle ditte da invitare proposto alla stazione appaltante per l'invito alla
procedura di gara non viene pubblicato secondo quanto previsto dall'art. 53 del D.Lgs. 50/2016;
RITENUTO di stabilire che la presentazione delle offerte dovrà avvenire entro le ore  13:00 del
giorno 28-05-2018;
DATO ATTO che la Commissione di Gara sarà nominata, con apposito atto, successivamente
alla scadenza del termine di presentazione delle offerte;
RITENUTO di fissare la seduta per l’apertura delle buste per il giorno 29-05-2018 alle ore  9:30;
RITENUTO di riservare alla Stazione Appaltantea facoltà insindacabile di procedere
all’aggiudicazione anche nel caso in cui venga presentata una sola offerta, purché valida e
congrua, mentre in caso di offerte con analogo ribasso, si procederà al sorteggio (ex. Art.77 del
RD 827/24).
RITENUTO di stabilire secondo quanto previsto dall’art. 95 comma 12 del D.Lgs. 50/2016 che
la stazione appaltante può decidere di non procedere all'aggiudicazione se nessuna offerta
risulti conveniente o idonea in relazione all'oggetto del contratto;
DATO ATTO che, in applicazione delle disposizioni Commissariali relative alla ricostruzione
pubblica, che gli operatori economici debbano dichiarare in sede di offerta di conoscere e di
accettare espressamente senza riserva alcuna le norme pattizie di cui al Protocollo di legalità
sottoscritto il 26 luglio 2017 tra il Commissario straordinario del Governo, la Struttura di
Missione e la Centrale Unica di Committenza, tra le quali quelle appresso indicate:

Prevenzione delle interferenze illecite a scopo anticorruttivo:1.
CENTRALE COMMITTENZA ASSOCIATA n. 7 del 15-05-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI CALDAROLA



Clausola n. 1:
“il Soggetto aggiudicatario, o l’impresa contraente in caso di stipula di subcontratto, si
impegnano a dare comunicazione tempestiva all’Autorità Giudiziaria di tentativi di
concussione che si siano, in qualsiasi modo, manifestati nei confronti dell’imprenditore,
degli organi sociali o dei dirigenti di impresa.
Il predetto adempimento ha natura essenziale ai fini della esecuzione del contratto e il
relativo inadempimento darà luogo alla risoluzione espressa del contratto stesso, ai sensi
dell’articolo 1456 c. c., ogni qualvolta nei confronti di pubblici amministratori che abbiano
esercitato funzioni relative alla stipula ed esecuzione del contratto sia stata disposta misura
cautelare o sia intervenuto rinvio a giudizio per il delitto previsto dall’articolo 317 c. p.”.
Clausola n. 2:
“Il Soggetto aggiudicatore, o l’Impresa contraente in caso di stipula di subcontratto, si
impegnano ad avvalersi della clausola risolutiva espressa, di cui all’articolo 1456 c. c., ogni
qualvolta nei confronti dell’imprenditore suo avente causa o dei componenti la compagine
sociale o dei dirigenti dell’impresa, con funzioni specifiche relative all’affidamento, alla
stipula e all’esecuzione del contratto, sia stata disposta misura cautelare o sia intervenuto
rinvio a giudizio per il delitto di cui all’articolo 321 c. p. in relazione agli articoli 318, 319,
319-bis e 320 c. p., nonché per i delitti di cui agli articoli 319-quater, comma 2, 322,
322-bis, comma 2, 346-bis, comma 2, 353 e 353-bis c. p.”.
Prevenzione delle interferenze illecite a scopo antimafia:a)

Clausola n. 1:
"La sottoscritta impresa si impegna a denunciare all’Autorità Giudiziaria o agli organi di
Polizia Giudiziaria ogni tentativo di estorsione, ogni illecita richiesta di denaro, di prestazioni
o di altra utilità (quali pressioni per assumere personale o affidare lavorazioni, forniture o
servizi), ogni atto intimidatorio ed ogni altra forma di condizionamento criminale che si
manifesti nei confronti dell’imprenditore, dei componenti della compagine sociale, dei
dipendenti o dei loro familiari, sia nella fase dell’aggiudicazione che in quella
dell’esecuzione.”.
Clausola n. 2:
"La sottoscritta impresa si impegna all'integrale rispetto di tutto quanto previsto nel
Protocollo sottoscritto tra Struttura, Commissario Straordinario e INVITALIA in data 26
luglio 2017 e dichiara di essere pienamente consapevole e di accettare il sistema
sanzionatorio ivi previsto".

DATO ATTO che gli elaborati di gara sono stati sottoscritti dal Responsabile del Procedimento
e dal Responsabile della Centrale di Committenza secondo quanto previsto dall’art. 4 della
Convenzione tra i Comuni Aderenti;
VISTI:

D.Lgs n. 267/2000 e s.m.i. “Testo Unico Delle Leggi Sull’ordinamento Degli Enti Locali;
D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. “Codice dei Contratti”;

RICONOSCIUTA la propria competenza sull'adozione del presente atto;

DETERMINA

DI APPROVARE LA PREMESSA narrativa quale parte integrante e sostanziale dela)
presente dispositivo;
DI PROCEDERE all'espletamento della procedura di gara all’espletamento dellab)
procedura di gara per l’affidamento delle opere di “CRISI SISMICA 2016 -
REALIZZAZIONE OPERE DI URBANIZZAZIONE E FONDAZIONI DELLA NUOVA
SEDE COMUNALE”;
DI STABILIRE in accordo con la Determina a contrarre del Settore Urbanistica - LL.PP.c)
- Edilizia Privata n. 59 (R.G. 181) del 15-05-2018 di procedere alla scelta del contraente
secondo i criteri di seguito riportati:

di procedere all'espletamento delle procedure di gara per l'affidamento dei1.
lavori di “CRISI SISMICA 2016 - REALIZZAZIONE OPERE DI
URBANIZZAZIONE E FONDAZIONI DELLA NUOVA SEDE COMUNALE”
tramite la Centrale di Committenza dei Comuni di Belforte del Chienti,
Caldarola, Camporotondo di Fiastrone, Cessapalombo, Serrapetrona;
di procedere all'affidamento dell'appalto dei lavori tramite procedura negoziata2.
senza previa pubblicazione del Bando di Gara secondo quanto previsto dall’art.
36 comma 2 lett. “b” del D.Lgs. 50/2016;
di procedere all'affidamento dell'appalto con il criterio del minor prezzo secondo3.
quanto previsto dall'art. 95 comma 4 del D.Lgs. 50/2016;

CENTRALE COMMITTENZA ASSOCIATA n. 7 del 15-05-2018 - Pag. 4 - COMUNE DI CALDAROLA

http://olympus.uniurb.it/index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=702%3Acodice-civile-regio-decreto-16-marzo-1942-n-262&amp;catid=5&amp;Itemid=137
http://olympus.uniurb.it/index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=702%3Acodice-civile-regio-decreto-16-marzo-1942-n-262&amp;catid=5&amp;Itemid=137


di stabilire che il prezzo più basso sarà ricavato mediante applicazione del4.
ribasso offerto sull'elenco prezzi posto a base d'asta;

DI STABILIRE che la Stazione Appaltante ha facoltà insindacabile di procedered)
all’aggiudicazione anche nel caso in cui venga presentata una sola offerta, purché
valida e congrua, mentre in caso di offerte con analogo ribasso, si procederà al
sorteggio (ex. Art.77 del RD 827/24).
DI STABILIRE, secondo quanto previsto dall’art. 95 comma 12 del D.Lgs. 50/2016, chee)
la stazione appaltante può decidere di non procedere all'aggiudicazione se nessuna
offerta risulti conveniente o idonea in relazione all'oggetto del contratto;
DI STABILIRE, in applicazione delle disposizioni Commissariali relative allaf)
ricostruzione pubblica, che gli operatori economici debbano dichiarare in sede di offerta
di conoscere e di accettare espressamente senza riserva alcuna le norme pattizie di cui
al Protocollo di legalità sottoscritto il 26 luglio 2017 tra il Commissario straordinario del
Governo, la Struttura di Missione e la Centrale Unica di Committenza, tra le quali quelle
appresso indicate:
Prevenzione delle interferenze illecite a scopo anticorruttivo:1.

Clausola n. 1:
“il Soggetto aggiudicatario, o l’impresa contraente in caso di stipula di subcontratto, si
impegnano a dare comunicazione tempestiva all’Autorità Giudiziaria di tentativi di
concussione che si siano, in qualsiasi modo, manifestati nei confronti dell’imprenditore,
degli organi sociali o dei dirigenti di impresa.
Il predetto adempimento ha natura essenziale ai fini della esecuzione del contratto e il
relativo inadempimento darà luogo alla risoluzione espressa del contratto stesso, ai
sensi dell’articolo 1456 c. c., ogni qualvolta nei confronti di pubblici amministratori che
abbiano esercitato funzioni relative alla stipula ed esecuzione del contratto sia stata
disposta misura cautelare o sia intervenuto rinvio a giudizio per il delitto previsto
dall’articolo 317 c. p.”.
Clausola n. 2:
“Il Soggetto aggiudicatore, o l’Impresa contraente in caso di stipula di subcontratto, si
impegnano ad avvalersi della clausola risolutiva espressa, di cui all’articolo 1456 c. c.,
ogni qualvolta nei confronti dell’imprenditore suo avente causa o dei componenti la
compagine sociale o dei dirigenti dell’impresa, con funzioni specifiche relative
all’affidamento, alla stipula e all’esecuzione del contratto, sia stata disposta misura
cautelare o sia intervenuto rinvio a giudizio per il delitto di cui all’articolo 321 c. p. in
relazione agli articoli 318, 319, 319-bis e 320 c. p., nonché per i delitti di cui agli articoli
319-quater, comma 2, 322, 322-bis, comma 2, 346-bis, comma 2, 353 e 353-bis c. p.”.
Prevenzione delle interferenze illecite a scopo antimafia:2.

Clausola n. 1:
"La sottoscritta impresa si impegna a denunciare all’Autorità Giudiziaria o agli organi di
Polizia Giudiziaria ogni tentativo di estorsione, ogni illecita richiesta di denaro, di
prestazioni o di altra utilità (quali pressioni per assumere personale o affidare
lavorazioni, forniture o servizi), ogni atto intimidatorio ed ogni altra forma di
condizionamento criminale che si manifesti nei confronti dell’imprenditore, dei
componenti della compagine sociale, dei dipendenti o dei loro familiari, sia nella fase
dell’aggiudicazione che in quella dell’esecuzione.”.
Clausola n. 2:
"La sottoscritta impresa si impegna all'integrale rispetto di tutto quanto previsto nel
Protocollo sottoscritto tra Struttura, Commissario Straordinario e INVITALIA in data 26
luglio 2017 e dichiara di essere pienamente consapevole e di accettare il sistema
sanzionatorio ivi previsto".

DI APPROVARE gli schemi per l'invito e per la presentazione delle domande allag)
procedura di gara di seguito elencati:
Lettera di invito alla procedura di Gara;1.
Disciplinare di Gara;2.
Modello Istanza di Partecipazione alla Gara – MODELLO 1,3.
Modello Dichiarazione Amministratori – Direttori Tecnici e Soci con Potere di4.
rappresentanza – MODELLO 2,
Modello Dichiarazione soggetti art. 85 D.Lgs. 159/2011– MODELLO 3;5.
Modello dichiarazione presa visione del progetto, dello stato dei luoghi – MODELLO6.
4;
Modello Offerta Economica – MODELLO 5;7.

CENTRALE COMMITTENZA ASSOCIATA n. 7 del 15-05-2018 - Pag. 5 - COMUNE DI CALDAROLA

http://olympus.uniurb.it/index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=702%3Acodice-civile-regio-decreto-16-marzo-1942-n-262&amp;catid=5&amp;Itemid=137
http://olympus.uniurb.it/index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=702%3Acodice-civile-regio-decreto-16-marzo-1942-n-262&amp;catid=5&amp;Itemid=137


Elenco Ditte invitate alla gara;8.
DI APPROVARE l'elenco delle ditte da invitare alla procedura di gara;h)
DI DARE ATTO che l'elenco delle ditte da invitare proposto alla stazione appaltante peri)
l'invito alla procedura di gara non viene pubblicato secondo quanto previsto dall'art. 53
del D.Lgs. 50/2016;
DI DARE ATTO che la Commissione di Gara sarà nominata, con apposito atto,j)
successivamente alla scadenza del termine di presentazione delle offerte;
DI DARE ATTO che i fondi per la realizzazione delle opere risultano individuati alk)
Capitolo di Spesa 1932 del corrente Bilancio del Comune di Caldarola;
DI STABILIRE che le offerte dovranno pervenire al Comune di Caldarola – Ufficiol)
Protocollo, a pena esclusione esclusivamente via Pec all’indirizzo
comune.caldarola.mc@legalmail.it , entro le ore  13:00 del giorno 28-05-2018;
DI STABILIRE che la prima seduta per l’apertura delle offerte pervenute è fissata per ilm)
giorno 29-05-2018 alle ore  9:30.

CENTRALE COMMITTENZA ASSOCIATA n. 7 del 15-05-2018 - Pag. 6 - COMUNE DI CALDAROLA

mailto:comune.caldarola.mc@legalmail.it


Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio proponente.

Il Responsabile del Servizio
F.to Seri Angelo

_______________________________________________________________

La presente determinazione è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio on-line
(www.comune.caldarola.mc.it)  per 15 giorni consecutivi e diventa esecutiva
subito dopo l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria  (art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000).

_______________________________________________________________

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line
(www.comune.caldarola.mc.it)   dal 17-05-2018

Il Responsabile del Servizio
Caldarola; 15-05-2018 F.to Seri Angelo

_______________________________________________________________

E’ copia conforme all’originale.

Il Responsabile del Servizio
Caldarola; 17-05-2018 Seri Angelo

_______________________________________________________________

CENTRALE COMMITTENZA ASSOCIATA n. 7 del 15-05-2018 - Pag. 7 - COMUNE DI CALDAROLA

http://www.comune.caldarola.mc.it
http://www.comune.caldarola.mc.it

